
IDENTIFIKACIONI BROJ POREZNOG OBVEZNIKA: _______________________________                                                 OBRAZAC PKT  
NAZIV PRAVNOG LICA – FIZIČKOG LICA: _______________________________________ 
ADRESA PRAVNOG-FIZIČKOG LICA: ___________________________________________ 
 
POREZNA UPRAVA KANTONALNI POREZNI URED BIHAĆ  
ISPOSTAVA SANSKI MOST  
 
II. PRIREĐIVANJE ZABAVNIH IGARA I IGARA NA SREĆU      za period od: ______________________ do: ______________________________ 

R/B Mjesto – adresa gdje se  
predmet, aparat i drugo 
sredstvo za igru nalazi 

Vrsta sredstva  Broj sredstava Godišnji iznos (KM)  
na bilijar stolove, 
flipere, video igre, 
automate, pikado i 
druga sredstva za 
igre gdje je dobitak 
isključivo u 
određenom broju 
igara - 
300,00KM/komad 

Godišnji iznos (KM) na 
aparate koji donose 
novac (podrazumijevaju 
se elektronski ili 
mehanički aparati koji 
tokom igre omogućavaju 
igraču dobitak u novcu ili 
žetonima koji su 
naplativi u novcu) – 
1.000,00 KM/komad 

Ukupni iznos 
takse:  
 
(kolona  
4 x 5 ili  
4 x 6) 
 

Vrsta 
prihoda  

Uplatu izvršiti na šifru 
općine 076  
 
JRT Općina Sanski 
Most, račun otvoren 
kod UniCredit bank: 
3385402200036917  
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1.       722  321 3385402200036917 

2.         

3.         

4.         

5.         

 UKUPNO:         

Napomena: Ukoliko porezni obveznik ne podnese prijavu u zakonskom propisanom roku, Porezna ispostava će podnijeti prijavu u njegovo ime u skladu sa članom 
21. Zakona o Poreznoj upravi FBiH (˝Službene novine FBiH˝, broj: 33/02, 28/04, 57/09, 40/10, 29/11, 27/12, 7/13, 71/14, 91/15 i 44/22). Porezni obveznik ima pravo 
žalbe protiv prijave podnesene od strane Porezne Ispostave.  
U skladu sa odredbama člana 84. stav 1.-4. Zakona o Poreznoj upravi FBiH, propisane su kazne za lice koje ne podnese poreznu prijavu Poreznoj upravi na način 
propisan ovim ili bilo kojim poreznim zakonom Federacije. Iznos kazne za fizička lica propisana je u iznosu od 300,00 KM do 3.000,00 KM, a za pravna lica kazna u 
iznosu od 2.000,00 KM do 20.000,00 KM, odgovorna osoba u pravnom licu kaznit će se novčanom kaznom u iznosu od 500,00 KM do 3.000,00 KM. Za svaku 
prijavu koju mora sačiniti Porezna uprava u ime poreznog obveznika, propisuje se novčana kazna u iznosu od 500,00 do 50.000,00 KM.  
 
Mjesto i datum: ________________________________                            M.P.                                                                   PODNOSILAC PRIJAVE  
 
                                                                                                                                                                                  ________________________________  


